

Dotyczy postępowania nr 2023-1031

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 15

Dotyczy Zadanie nr 4. Kardiomonitor – 4 szt.

Pytanie 1, Pkt 6

Czy Zamawiający dopuści ekran o przekątnej 10.1" ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 2, Pkt 10

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez ekranu oxyCrg ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 3, Pkt 19

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wbudowaną baterią o pojemności min. 2400mAh ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 4, Pkt 21

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda do synchronizacji sygnału EKG ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 5, Pkt 41

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem saturacji w technologii FAST Philips bez tej funkcji Masimo Rainbow ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 6, Pkt 39, 40, 42 i 43

Czy Zamawiający potwierdza, iż parametry opisane w punktach 39, 40, 42 i 43 w konfiguracji opcjonalnej i nie są wymagane przy dostawie ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor nowy na gwarancji producenta z datą produkcji 2022r?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie nr 5. Kardiomonitor jezdny 2 szt.

Pytanie 8, Pkt 5

Czy Zamawiający dopuści ekran o przekątnej 10.1" ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Opus



Pytanie 9, Pkt 10

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez ekranu oxyCrg ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 10, Pkt 19

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wbudowaną o baterię o pojemnością min. 2400mAh ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 11, Pkt 21

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez gniazda do synchronizacji sygnału EKG ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 12, Pkt 40

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem saturacji w technologii FAST Philips bez tej funkcji Masimo Rainbow ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 13, Pkt 38, 39, 41 i 42 –

Czy Zamawiający potwierdza, iż parametry opisane w punktach 38, 39, 41 i 42 w konfiguracji opcjonalnej i nie są wymagane przy dostawie ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor nowy na gwarancji producenta z datą produkcji 2022r?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie nr 12 . Aparat do pomiaru rzutu serca 1 szt.

Pytanie 15 Pkt 15

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wbudowanym 1 portem typu USB, wyjście sygnału na zewnętrzny monitor typu DVI złącze typu Ethernet oraz gniazdo synchronizacji sygnału EKG (z możliwością rozbudowy o kolejne 2 porty USB)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 16 , Pkt 33

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez modułu spirometrycznego ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 17 , Pkt 2

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor nowy na gwarancji producenta z datą produkcji 2022r?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Opinia